UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 443 /STP - XD&KTVB

V/v đôn đốc thực hiện quy trình

xây dựng nghị quyết quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 21/5/2019, Sở Tư pháp có Báo cáo số 101/BC-STP về kết quả

thẩm định đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định

một số chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Tuyên Quang đến năm

2020, định hướng đến năm 2030.

Để đảm bảo tiến độ, quy trình soạn thảo, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu

tư hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị xây dựng nghị quyết theo Báo cáo số 101/BC-

STP của Sở Tư pháp để trình UBND tỉnh thông qua chính sách trong đề nghị

xây dựng nghị quyết, trình Thường trực HĐND tỉnh cho ý kiến hồ sơ đề nghị

xây dựng nghị quyết. Sau khi có ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh, tiến

hành soạn thảo, lấy ý kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan về dự thảo nghị quyết; hoàn chỉnh hồ sơ để gửi Sở Tư pháp thẩm định

theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị trao đổi

với  Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật qua số điện thoại

02073.827.372.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;     (báo

- UBND tỉnh;        cáo)

- Như kính gửi (phối hợp);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, XD&KTVB.
  Loan. 5b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-22T15:09:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!